БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 г.                                                                  № 6/67

пгт. Белоярский

О создании группы контроля за использованием комплекса средств

автоматизации ГАС «Выборы» Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии в ходе проведения 10 сентября 2023 года

дополнительных выборов депутата Думы Белоярского городского округа

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

 В соответствии со статьей 94 Избирательного кодекса Свердловской

области, Белоярская районная территориальная избирательная комиссия

решила:

1.   Образовать группу контроля за использованием комплекса

средств автоматизации ГАС «Выборы» Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии в ходе проведения 10 сентября

2023 года дополнительных выборов депутата Думы Белоярского городского

округа седьмого созыва по одномандатному округу № 2 в следующем

составе:

Мерзляков Дмитрий Петрович - заместитель председателя

Белоярской районной территориальной избирательной комиссии,

Белова Татьяна Сергеевна, секретарь  Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии,

    Бабенкова Татьяна Сергеевна - член  Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

Кожинова Лариса Владимировна - член Белоярской районной

территориальной избирательной с правом решающего голоса,

 Голомолзина Анна Анатольевна - член Белоярской районной

территориальной избирательной с правом решающего голоса.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Белоярской районной территориальной избирательной

комиссии  Г.И. Пасееву.

         Председатель

 Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Г.И. Пасеева

          За секретаря

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

 М.А. Нисковских